attività svolte dal dipendente cui è attribuito detto incarico è soggetto a specifica e periodica
valutazione annuale.

Art.2
L'importo della retribuzione di posizione per la Posizione Organizzativa e Professionale di cui
all'art.l è stabilito, ai sensi dell'art.19 comma 3 del vigente CCRL, in euro 2.500
(duemilacinquecento) annui lordi per tredici mensilità a valere sulle risorse disponibili sul Fondo
Risorse Decentrate di cui all'art.100 del medesimo CCRL del comparto non dirigenziale e con
riserva di una eventuale decurtazione nel caso di minore attribuzione delle risorse finanziarie del